



សម្រាប់ព័ត៌មានបន្ថែមសូមស្កេនទីនេះ

For more information, please scan here.

សម្រាប់តម្រូវការប្រើប្រាស់សេវាធនាគារ និងព័ត៌មានផ្សេងៗទៀត សូមទាក់ទងការិយាល័យទំនាក់ទំនងអតិថិជន ២៤ម៉ោង

For ACLEDA Bank services requirements or more information, please contact our 24-hour customer service:

+855 (0)23 994 444

+855 (0)15 999 233

អ៊ីម៉ែល: inquiry@acledabank.com.kh វេបសាយ: www.acledabank.com.kh

ឥណទានអាជីវកម្ម ខ្នាតមធ្យម និងសាជីវកម្ម

Medium-Sized Enterprise and Corporate Loan



ឥណទានអាជីវកម្មខ្នាតមធ្យម និងសាជីវកម្ម

ដំណោះស្រាយផ្នែកហិរញ្ញវត្ថុសម្រាប់អាជីវកម្មដែលកំពុងរីកចម្រើន របស់លោកអ្នក!ភាពជោគជ័យផ្នែកសេដ្ឋកិច្ចនៃអាជីវកម្ម អាស្រ័យទៅលើ កត្តាជាច្រើន ។ កត្តាដ៏សំខាន់មួយ គឺការសហការជាមួយនឹងធនាគារជឿ ទុកចិត្ត យ៉ាងពេញលេញគ្រប់ពេលវេលា។

ទោះបីជាលោកអ្នកកំពុងពង្រីកអាជីវកម្ម ទិញទីតាំងបន្ថែមសម្រាប់ការ ពង្រីកការិយាល័យ ឬក៏កំពុងស្វែងរកប្រាក់កម្ចី ដើម្បីប្រើជាទុនបង្វិល យើង ខ្ញុំរីករាយនឹងពិភាក្សា អំពីតម្រូវការលោកអ្នក និងផ្តល់នូវប្រាក់កម្ចីទៅតាម តម្រវការអាជីវកម ។

រយៈពេលខ្ចី ទំហំឥណទាន និងអត្រាការប្រាក់

- ឥណទានជាប្រាក់រៀល
 - រយៈពេលខ្លីអតិបរមា ៧២ខែ
 - ទំហំឥណទាន ធំជាង ២០០.០០០.០០០រៀល
 - អត្រាការប្រាក់ ចាប់ពី ៨,៥% ដល់ ១៨% ក្នុងមួយឆ្នាំ
- ឥណទានជាប្រាក់ដុល្លារអាមេរិក
 - រយៈពេលខ្លីអតិបរមា ៧២ខែ
 - ទំហំឥណទាន ធំជាង ៥០.០០០ដុល្លារអាមេរិក
 - អត្រាការប្រាក់ ចាប់ពី ៧,២៥% ដល់ ១៨% ក្នុងមួយឆ្នាំ
- ឥណទានជាប្រាក់បាត
 - រយៈពេលខ្ចីអតិបរមា ៧២ខែ
 - ទំហំឥណទាន ធំជាង ២.០០០.០០០បាត
 - អត្រាការប្រាក់ ចាប់ពី ១៤,១៨% ដល់ ១៨% ក្នុងមួយឆ្នាំ

លក្ខខណ្ឌតម្រូវ

- ជានីតិជន (មានអាយុចាប់ពី ១៨ឆ្នាំឡើងទៅ)
- មានទីលំនៅអចិន្ត្រៃយ៍ពិតប្រាកដ
- មានមុខរបរស្របច្បាប់ច្បាស់លាស់
- មានឆន្លៈសងត្រឡប់វិញនៅធនាគារ អេស៊ីលីដា
- មានទុនផ្ទាល់ខ្លួនលើមុខរបរ យ៉ាងហោចណាស់ ២០%

Medium-Sized Enterprise and Corporate Loan

One-Stop Financial Solution for Your Growing Business!

The success of your business depends on many factors. A crucial one is partnering with a bank that you can fully trust at all times.

Whether you are expanding your business, buying your premises for office or looking for a loan to fund working capital, we are happy to discuss your requirement and providing you with the amount of loan your business needs.

Loan Period, Loan Size, and Interest Rate

- KHR
 - Loan period is up to 72 months
 - Loan size is greater KHR200,000,000
 - Interest rate from 8.5% to 18% per annum
- USD
 - Loan period is up to 72 months
 - Loan size is greater USD50,000
 - Interest rate from 7.25% to 18% per annum

THB

- Loan period is up to 72 months
- Loan size is greater THB2,000,000
- Interest rate from 14.18% to 18% per annum

Requirements

- · Be a majority
- Have own residential address
- · Own a legal business
- · Commit to pay back to ACLEDA Bank
- Have own capital at least 20%